JBZ4D58 adquirido pela Secretaria
de educação , sendo necessário pois em dias de  sol o mesmo reflete diretamente nos passageiros, não havendo
nenhuma proteção, já que o veículo não possui cortinas.

Vencedor: TIAGO VISSOTO SANTOS LTDA, CNPJ - 30.730.562/0001-51

Valor: R$ 6.840,00 (Seis mil, oitocentos e quarenta reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15837/k1p6isQyKHezEUJW66L8FAr4RIZLiDHA.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15838/gPcjKAHjJet-5nR59MPQ6GFZE6ysA_ZW.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15839/DEbEOUEnNJP1zjx4MwUJUZBP0H2JlvJv.pdf